
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1161/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-04-26

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2308/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
sierpnia 2012 r. w sprawie przeznaczenia budynku użytkowego stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków przy ul. Senatorskiej 9 w Krakowie, do wynajęcia 
w trybie bezprzetargowym na rzecz Fundacji WENA, z siedzibą w Krakowie, 
al. Krasińskiego 10, wyrażenia zgody na podnajem części powierzchni użytkowej 
przedmiotowego budynku, oraz na zwolnienie Fundacji WENA z obowiązku wpłaty 
kaucji przed podpisaniem umowy najmu budynku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z póżn. zm.), oraz 
§ 39 w związku z § 32 ust.3 zarządzenia Nr 856/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2008 r. 
w sprawie trybu i szczegółowych warunków najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków wynajmowanych przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie (z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

W § 1 ust. 1 zarządzenia Nr 2308/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2012 r. 
w sprawie przeznaczenia budynku użytkowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków przy ul. Senatorskiej 9 w Krakowie, do wynajęcia w trybie bezprzetargowym na 
rzecz Fundacji WENA, z siedzibą w Krakowie, al. Krasińskiego 10, wyrażenia zgody na 
podnajem części powierzchni użytkowej przedmiotowego budynku, oraz na zwolnienie 
Fundacji WENA z obowiązku wpłaty kaucji przed podpisaniem umowy najmu budynku po 
słowach „netto w wysokości 20,90 zł za 1 m2 powierzchni” dodaje się nową treść 
w brzmieniu: „w odniesieniu do powierzchni 1.022,07 m2 oraz netto w wysokości 10,90 zł za 
1 m2 w stosunku do powierzchni pomieszczeń usytuowanych w poziomie piwnicy o metrażu 
297,97 m2, wykorzystywanych na magazyn”.

§ 2.

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nie 
ulegają zmianie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


